Per sui fratrem monachum hunc...
et dno dno...
que sic incipit: sub anno... demer... mady

1441

9. Junii

Anno dñi millesimo cccc^o lxi^o et de vniuersi nrii Monasterii
vniuersi patris presentis et futuri. Quod nos frater antonius magister abbas sacre
monasterii huius: Constituit in nro monasterio in capitulo generali. In premissa loca
conuento dicti monasterii et omni parte ac monasterii quocumque nomine inferius
describitur generale Capitulum celebratum ad ea que pertinent ad reforma-
cionem tam spiritalem quam temporalium dicti monasterii de totius nrii generalis
capituli Consilio et assensu statimus et ordinamus Capitulum
que infra scribitur continetur

In primis statimus et ordinamus. quod omnia et quicunq; que gregorius papa
secundus. gausfredus abbas huius sacre monasterii tam circa moderacionem diuini
officii quam ceremoniarum ordinavit fuerit et per statuta habeant
subsequenti limitacione de superius per ut sequitur reseruata

Primo statimus et ordinamus quod ipse quadragesimalis et aduentus
in linguis horis infra premissa post dñe exaudi in matutinis et
in missis meis usque in fine semel tunc

et ordinamus et statimus quod omni die feriato et non feriato
dicatur perpetuo una missa per animum maiorem missam infra
in solam in qua missa semper dicatur illa coram oratione deus
venie largitor et defunctis

Item statimus et ordinamus quod horis singulis diebus feriatis et non fe-
riatis dicatur in conuento iuxta formam kalendarii correcti
et dicti gregorius papa secundo abbas et filii premissos teneantur seruare formam
dicti kalendarii et quicunq; premissos teneant. hec dictum kalendarium infra
unum annum a die publicacionis huius sub pena quibuslibet personarum
nro in scripto applicanda